様式第１号（第６条関係）

合併処理浄化槽設置事業補助金交付申請書

年　　月　　日
　（あて先）塩尻市長
[bookmark: _GoBack]  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

次のとおり補助金の交付を申請します。
	設置場所

	交付申請額
	金　　　　　　　　円

	人槽区分
	　　　　　　　　人槽

	住宅所有者
	1　本人　　2　共有(　　人)　　3　その他(　　　)

	着工予定年月日
	　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

	事業完了予定年月日
	　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

	添付書類
	(1)　事業計画書・収支予算書（様式第２号）
(2)　審査期間を経過した浄化槽設置届出書の写し又は浄化槽設計概要書の写し
(3)　設置場所の案内図
(4)　対象となる住宅の全部事項証明書その他当該住宅の所有者であることを証明する書類又は賃貸借契約書その他当該住宅を借りていることを証する書類
(5)　住宅所有者の承諾書（住宅を賃貸している場合）
(6)　共有者の承諾書（住宅を共有で所有している場合）
(7)　見積書の写し
(8)　合併処理浄化槽工事に係る請負契約書の写し（請負者と工事業者が異なるときは、浄化槽工事委任承諾書の写し）
(9)　その他市長が必要と認める書類